
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

6. Милютин Борис Александрович 174

7. Нерусскова Алёна Дмитриевна 223 5

8. Поляков Игнат Витальевич 210

3. Ермолаев Илья Сергеевич 232

4. Кенжесова Алия Асылбековна 171

5. Мещеряков Роман Константинович 194

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Антонов Андрей Валерьевич 181

2. Григорьева Анастасия Игоревна 236 5

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

03.03.02  Физика(н)

Конкурсная группа: Физика(н)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 207-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

14. 133

13. Сычева Анна Романовна 153

Храмов Иван Васильевич

10. Незиров Эльдар Ринатович 195

11. Саломатин Данила Александрович 161

12. Середич Снежана Васильевна 206 5

7. Матвеев Дмитрий Александрович 133

8. Мордовин Даниил Анатольевич 172

9. Мхитарян Эдик Вардгесович 147

4. Калинова Александра Евгеньевна 250

5. Лукин Сергей Андреевич 135 5

6. Любимкин Артём Артурович 152

1. Великанов Илья Сергеевич 236 5

2. Гадетский Никита Ильич 176

3. Железнова Анастасия Михайловна 199

11.03.04  Электроника и 

наноэлектроника

Конкурсная группа:

Электроника и 

наноэлектроника/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 208-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



СОГЛАСОВАНО:

16. Чипига Роман Владимирович 186

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

15. Чикарев Денис Алексеевич 156



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

9. Фоменко Дмитрий Андреевич 191

10. Шабаева Алина Римовна 252 5

Ректор А.Н. Чумаченко

6. Еремин Ярослав Павлович 174

7. Квасневская Полина Владимировна 205

8. Увакин Иван Сергеевич 194

3. Вахлаева Анна Михайловна 221 5

4. Волков Максим Игоревич 182

5. Гузенин Даниил Дмитриевич 212

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Акст Анна Андреевна 246 5

2. Васильева Дарья Владимировна 194

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

12.03.04  Биотехнические системы и 

технологии(нано)

Конкурсная группа:

Биотехнические системы и 

технологии/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 209-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

11. Попова Полина Сергеевна 196

12. Романовская Алина Игоревна 166

13. Чернозубкина Кристина Сергеевна 214 5

8. Молчановская Анжелика Сергеевна 133

9. Назаренко Александр Александрович 155

10. Осипов Данила Ильич 173

5. Корсукова Ирина Денисовна 216 5

6. Кузнецова Людмила Ивановна 186

7. Миронов Данил Андреевич 141

2. Жулидова Юлия Александровна 200

3. Иванова Ирина Сергеевна 158

4. Клочкова Виктория Витальевна 200

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Винокурова Надежда Алексеевна 195

24.08.2020 г. г.Саратов № 210-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

22.03.01  Материаловедение и 

технологии материалов

Конкурсная группа:

Материаловедение и технологии 

материалов/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

4. Карунту Роман Сергеевич 197

5. Кирякевич Виктория Юрьевна 158

6. Серейчикас Михаил Геннадьевич 167

1. Айрапетян Эрик Арменович 165

2. Безменов Александр Алексеевич 193

3. Долгов Николай Владимирович 191

27.03.05  Инноватика

Конкурсная группа: Инноватика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 211-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

13. Синицына Юлия Витальевна 188

14. Федорова Анна Вячеславовна 180

Ректор А.Н. Чумаченко

10. Логашова Валерия Александровна 163

11. Лукина Алина Михайловна 229

12. Овчарова Маргарита Павловна 146

7. Кузнецова Полина Михайловна 173

8. Лескин Дмитрий Александрович 177

9. Лисянский Михаил Олегович 151

4. Илларионова Екатерина Дмитриевна 220 5

5. Колесова Валерия Алексеевна 201

6. Кудряшова Екатерина Максимовна 246 5

1. Басиева Лаура Алановна 225 5

2. Буланова Дарья Вадимовна 204

3. Вторцева Екатерина Сергеевна 187

27.03.02  Управление качеством

Конкурсная группа: Управление качеством/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 212-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ


